3) το άρθρο 27 του Ν. 3756/2009

4) την 249/2013  χρηματική εντολή  του Υπουργείου  Εσωτερικών  .
     5) το  9129/07-01-2013 έγγραφο του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ  :
1.  -  Αποδέχεται  την  πίστωση  συνολικού  ποσού  πενήντα  δύο  χιλιάδες 

τριακόσια τρία  ευρώ & 10 λεπτά   [ 52.303,10 € ]  ,το οποίο με κρατήσεις ανέρχεται 
στις   πενήντα δύο χιλιάδες  διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ & εξήντα πέντε λεπτά  
[52.224,65 €]  .

2.-  Εγκρίνει  την διάθεση πίστωσης ποσού  [31.985,47 € ]  για την κάλυψη 
γενικών λειτουργικών δαπανών των σχολείων του Δήμου ως εξής :

-Από το ποσό των 31.985,47 €
2.1 -οι 21.985,47 θα διατεθούν για τη κάλυψη λειτουργικών δαπανών για τα 
σχολεία της πρωτοβάθμια εκπαίδευσης